СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2023 г.                                                        № 300-па

п. Эвенск

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Северо-Эвенского городского округа

Администрация Северо-Эвенского муниципального округа

Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации Северо-Эвенского городского округа:

- постановление администрации Северо-Эвенского городского

округа от 09.02.2021 г № 53-па «Об утверждении Плана мероприятий

(«Дорожной карты») по повышению значений показателей доступности

для инвалидов объектов и услуг в установленных сферах деятельности в

МО «Северо-Эвенский городской округ» на 2021-2025 годы»;

- постановление администрации Северо-Эвенского городского

округа от 17.03.2021 г № 104-па «О внесении изменений в План

мероприятий («дорожной карты») по повышению значений показателей

доступности для инвалидов объектов и услуг в установленных сферах

деятельности в МО «Северо-Эвенский городской округ» на 2021-2025

годы, утвержденного постановлением администрации Северо-Эвенского

городского округа от 09.02.2021 г № 53-па»;

- постановление администрации Северо-Эвенского городского

округа от 13.04.2021 г № 171-па «О внесении изменений в План

мероприятий («дорожной карты») по повышению значений показателей

доступности для инвалидов объектов и услуг в установленных сферах

деятельности в МО «Северо-Эвенский городской округ» на 2021-2025

годы, утвержденного постановлением администрации Северо-Эвенского

городского округа от 09.02.2021 г № 53-па».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на управляющего делами администрации Северо-Эвенского

муниципального округа.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в средствах массовой информации.

                          Глава

Северо-Эвенского муниципального округа

               Магаданской  области                                     В.И. Величко